
    
    

    
Wir sind für Sie da!
Servicenummer (0551) 301-777
	Montag-Donnerstag:	8:00 bis 17:00 Uhr
	Freitag:	8:00 bis 15:00 Uhr


Öffnungszeiten Servicecenter
	Montag:	09:00 - 17:00 Uhr
	Dienstag:	09:00 - 13:00 Uhr
	Mittwoch:	09:00 - 13:00 Uhr
	Donnerstag:	09:00 - 17:00 Uhr
	Freitag:	09:00 - 15:00 Uhr


Lieber schriftlich? Kein Problem!
Unser Kontaktformular


Unser Rückrufservice




	

			
					











						
							
								

		
	

							
								

		
	

							
								

		
	

							
								

		
			Thema auswählen
Produktberatung
Kunden-/Vertragsdaten
Vertrag / Rechnung
Umzug / Lieferantenwechsel
Zählerstand
E-Mobilität
Technische Frage
Sponsoring/PR
Sonstiges


		

	

							
								

		
			Beste Zeit für Rückruf
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
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Gasgeruch? Kein Trinkwasser?
Notfallnummer (0551) 301-333
Die Leitzentrale ist rund um die Uhr das ganze Jahr in Bereitschaft. Falls diese Nummer besetzt ist, nutzen Sie bitte die (0551) 301-0.
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Seite nicht gefunden
Leider konnten wir diese Seite nicht finden. Haben Sie sich eventuell vertippt, oder einen alten Link in den Lesezeichen?
 Versuchen Sie es doch auf unserer Startseite.
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